
UCHWAŁA NR XVIII/111/20 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Nowe Piekuty a Gminą 
Szepietowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020r. ,poz. 713 ze zm. ) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej ( t.j.  Dz.U. z 2020r. poz. 1876 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Gminę Nowe Piekuty z Gminą Szepietowo 
w zakresie możliwości korzystania przez uprawnionych mieszkańców Gminy Nowe Piekuty ze 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wylinach  Rusi Gmina Szepietowo prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Pomocy Szansa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FA286E-EEE5-4CC9-A9D1-714E8A57CE99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


